
NO SE PRESENTARON EXPEDIENTES DE RECLAMO

PERFIL EQUIPO/ÁREACAS N°N° EXPEDIENTE N° FOLIOS NOMBRES N° DNI

CUADRO DE RECLAMOS

PROCESO CAS N° 089-2022

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para 
mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

Comité de 
Selección CAS 
Sede 2022



B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en 

la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

1
MPT2022-EXT-

0065403
42

ELIZABETH NOEMI 

PAREDES CERVANTES
09652846 089 Asistente Administrativo AAJ 11.9 10.6 12.6 11.0 10.0 56.10 -

PASA A ENTREVISTA FINAL EL 26/10/2022- 

03:30PM, LINK ENTREVISTA: 

https://bit.ly/3D8QALb

2
MPT2022-EXT-

0065483
35

LIZET SILVIA JULIAN 

DURAND
47995826 089 Asistente Administrativo AAJ 11.9 10.6 10.0 10.0 12.5 55 -

PASA A ENTREVISTA FINAL EL 26/10/2022- 

03:40PM, LINK ENTREVISTA: 

https://bit.ly/3D8QALb

3
MPT2022-EXT-

0065432
38

JEISON JHON ESPINOZA 

GUERRA
70018137 089 Asistente Administrativo AAJ 13.0 11.0 10.0 10.0 10.0 54 -

PASA A ENTREVISTA FINAL EL 26/10/2022- 

03:50PM, LINK ENTREVISTA: 

https://bit.ly/3D8QALb

4
MPT2022-EXT-

0065493
27

PAMELA DAYANA BASILIO 

LEON
76991851 089 Asistente Administrativo AAJ 11.9 10.0 10.6 10.0 10.0 52.5 -

PASA A ENTREVISTA FINAL EL 26/10/2022- 

04:00PM, LINK ENTREVISTA: 

https://bit.ly/3D8QALb

RECOMENDACIONES: 

1. Portar DNI para IDENTIFICACION.

2. LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.

3. EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA está consignado en la columna de observaciones.

4. CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

5. Al INGRESAR a sala consignar sus datos: CAS N°XXXX- “Nombre y Apellidos”, ejm: “ CAS N° 11- Sofia Perez”

6. TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:

- SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.

- Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video

- Asegurar su conexión de internet.

- De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora

CUADRO DE APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 089-2022

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° EXPEDIENTE N° FOLIOS NOMBRES N° DNI PERFILCAS N° EQUIPO/ÁREA

EVALUACIÓN HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL

BONIFICACION 

ADICIONAL ( 

FF.AA. Ó 

DISCAPACIDA

D)

OBSERVACION

A) FORMACION PROFESIONAL B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIO

NES

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

Comité de Selección CAS Sede 
2022
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